
 

 

UCHWAŁA NR VIII/59/19 

RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 511) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 499), po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów z terenu Powiatu Dzierżoniowskiego oraz samorządu 

aptekarskiego Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku do uchwały nr IV/32/19 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 

26 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

Dzierżoniowskiego: 

1) w wykazie dotyczącym miasta Dzierżoniów: 

- w wierszu 1 dot. Apteki „Piastowska” w kolumnie „Godziny otwarcia w soboty” wykreśla się  

„8.30 – 13.00” i wpisuje się „8.00 – 13.00”, 

- w wierszu 8 dot. apteki „Panaceum” w kolumnie „Godziny otwarcia w soboty” wykreśla się  

„9.00 – 21.00” i wpisuje się „8.00 – 21.00”, 

- w wierszu 9 dot. apteki „Na Rondzie” w kolumnie „Godziny otwarcia w soboty” wykreśla się  

„9.00 – 14.00” i wpisuje się „8.00 – 14.00”, 

- w wierszu 12 dot. „Apteki Rodzinnej Iwaszko” w kolumnie dot. „Nazwa apteki i adres” zmienia  

się numer telefonu na: „74 645-90-12”, 

- w wierszu 14 dot. apteki „Centrum Zdrowia” w kolumnie dot. „Nazwa apteki i adres” zmienia się numer 

telefonu na „74 816-19-57”, 

- w wierszu 16 dot. apteki „Gemini”, w kolumnie „Dyżury nocne, niedziele, święta i inne dni wolne  

od pracy” wpisuje się: „9.00 -15.00” i w kolumnie „Nazwa apteki i adres” zmienia się numer telefonu  

na: „65 619-38-39”. Wykaz aptek dotyczących miasta Dzierżoniów po wprowadzeniu zmian: 

Lp. Nazwa apteki i adres Godziny 

otwarcia w dni 

powszednie 

Godziny 

otwarcia 

w soboty 

Dyżury nocne, niedziele, 

święta i inne dni wolne od 

pracy 

Dzierżoniów 

1. Apteka „Piastowska”  

ul. Piastowska 1b  

tel. 74 831-26-05 

8.00 – 18.00 8.00 – 

13.00 

nieczynna 

8. Apteka "Panaceum" 8.00 - 21.00 8.00 - 21.00 9.00 - 19.00(czynna tylko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2019 r.

Poz. 4136



ul. Diorowska 1  

tel. 74 660-44-19 

w niedziele handlowe) 

9. Apteka "Na Rondzie"  

ul. Daszyńskiego 5  

tel. 74 831-51-68 

9.00-17.00 8.00-14.00 nieczynna 

12. „Apteka Rodzinna Iwaszko”  

ul. Władysława Sikorskiego 11 B 

tel. 74 645-90-12 

8.00 – 20.00 9.00 – 

15.00 

nieczynna 

14. Apteka „Centrum Zdrowia”  

ul. Józefa Piłsudskiego 10Atel. 

74 816-19-57 

8.00 – 20.00 8.00 – 

16.00 

nieczynna 

16 Apteka „Gemini”  

ul. Piastowska 42L  

tel. 65 619-38-39 

8.00 – 20.00 8.00 – 

17.00 

9.00- 15.00 

2) w wykazie dotyczącym miasta Niemcza: 

- w wierszu 1 dot. Apteki „Lawendowa” w kolumnie „Godziny otwarcia w dni powszednie” wykreśla  

się „9.00 – 16.00” i wpisuje „8.30 – 16.00”. Wykaz aptek dotyczący miasta Niemcza po wprowadzeniu 

zmian: 

Lp. Nazwa apteki i adres Godziny otwarcia 

w dni powszednie 

Godziny 

otwarcia 

w soboty 

Dyżury nocne, niedziele, święta 

i inne dni wolne od pracy 

Niemcza 

1. Apteka „Lawendowa” 

Rynek 14  

tel. 837-62-41 

8.30 – 16.00 9.00 – 12.00 nieczynna 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego: 

J. Grzebieluch 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4136


		2019-07-03T11:11:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




